[image: image1.jpg]

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 ноября 2015 года

	                       № 11/44

р.п. Тугулым
	О рабочей группе по  оказанию содействия Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Молодежного парламента Свердловской области

Заслушав председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву о проведении на территории Свердловской области выборов Молодежного парламента, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по оказанию содействия Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Молодежного парламента Свердловской области (прилагается).

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, Управлению образования администрации Тугулымского городского округа,  Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии и опубликовать на официальном сайте Комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Тегенцеву Р.Ю.
	Председатель Комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	        Секретарь Комиссии

	И.Н. Давыдова

       УТВЕРЖДЕН:

решением Тугулымской
районной территориальной

избирательной комиссии

от 12 ноября 2015 года № 11/44

СОСТАВ

Рабочей группы по оказанию содействия Тугулымской районной молодежной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Молодежного парламента Свердловской области

	Руководитель Рабочей группы:

	1
	Малышев Андрей Васильевич
	Первый заместитель председатель Тугулымской РТИК

	Заместитель руководителя Рабочей группы:

	2
	Патысьева Нина Эдуардовна
	Член Тугулымской РТИК с правом решающего голоса

	Члены Рабочей группы:

	3
	Нецветаев Александр Васильевич
	Член Тугулымской РТИК с правом решающего голоса

	4
	Савин Алексей Иванович
	Член Тугулымской РТИК с правом решающего голоса